Τεμνομένην θάλασσαν ῥάβδῳ κάλιν.

Ἀναθὰς εἰς ὕψος αἰμαλωσίαν τὴν ἐν τῷ ἔδῳ πάλαι
υπεχομένην, ὡς κραταῖς· Ἐλαβε, Σῶτερ, καὶ συν-
νέστησας ἑαυτῷ, τριήμερος ἐκ τοῦ τάφου ἐξανα-
τάς, φιλόνηρωπε, ὡς παντοδύναμος.

PATROL. GR. LXXXVII.

A gere fecisti tecum dormientes in tenebris et um-
bra mortis, et celebrantes nunc hymnis tuam post
tres dies resurrectionem.

Mors jam non dominatur hominibus, sicut scri-
ptum est, ex quo Christus non deinceps moriturus
resurrexit insatiabilisque inferos vacuos fecit;
omnis igitur terra lætetur diesque festos agat.

Resplendens angelus coram monumento aroma-
ta ferentibus dixit: Quid ploratis, quærentes inter mor-
tuos qui se liberum fecit? resurrexit sicut præ-
dixit; abite hinc lætantes et nuntiate apostolis.

Visa es, Virgo, latior cælis complectens Deum
qui de te charitate natus est, moriensque donavit
nos immortalitate; hunc pie celebrantes, te, me-
mores congratulamur.

B

Simulacri aurei.

Cum esses Deus, dignatus es, misericors, homo
fieri et voluntarie cruci affixus es propter salutem
semper clamantium: Omnis creatura de nihilo pro-
ducta laudet Dominum.

Involutum te sindone cum aromatibus et myrrha
deposuit Joseph in lacu profundo; surrexisti au-
tem omnes salvans fideles conclamantes: Omnis
creatura de nihilo producta laudet Dominum.

Visus es a discipulis, omnipotens Deus, a monu-
mento suscitatus, et dixisti eis: Ite per omnem
mundum incarnationis meæ mysterium nuntiantes,
clamantesque: Omnis creatura laudet Dominum.

O sanctissimam Dei Sponsam, corda nostra sancti-
fica, tu, quæ vidisti Verbum Deum totius sancti-
tatis vidisti resurgentem clamantique cum exulta-
tione: Omnis creatura laudet Dominum.

Insufficiens est omnis lingua.

Sola infixio crucis tuæ, Salvator, in terra satis fuit
ad funditus evertendum mortis imperium; omnes
vero in umbra mortis sedentes, liberati sunt, vi
potestatis tuæ gloriam dantes.

Commota est terra, saxa præ stupore scissæ sunt,
colles et omnes montes excussæ: sol obscuratus
est, videns te pendentem a ligno; vectes et portæ
ferreæ inferni confractæ sunt, quando resurgens
a mortuis tecum resurgere fecisti mundum.

D

Olim cernens te, Domine, mortuum in cruce ho-
nestus Arimathie civis, suscitavit inde corpus tuum
lintheoque involutum mundo reverenter deposuit
in monumento novo; tu vero post tres dies sur-
rexisti, sicut prædixeras.

Modo insolito ac ineffabili pepereras Verbum,
inmaculata Domina, quod consilio impiorum cru-
cifixerunt, et depositum in monumento cum vidisti
a mortuis resurgens, repleta es gaudio: istud de-
precare pro nobis te laudantibus.

Rursum divisæ sunt aquæ maris.

Ascendens in altum detentam in inferno captivi-
tatem cepisti ut potentissimus Salvator, tertia
die resurgens, canquæ surgere fecisti tecum, ama-
tor noster.

Olim te mortuum in sepulchro positam videns infernus, quasi mortuus ipse omnique impotens factus est ad retinendam prædam; omnes vero deuncti lætati, Salvator, de tua resurrectione, sese a vinculis exemerunt.

Quid queritis viventem inter mortuos? dixit splendescens angelus apparens ad monumentum ferentibus aromata: abite festinantes nuntiateque apostolis ejus resurrectionem.

Babylonis caninus.

Cernens olim sol Dominum crucifixum albidit lucem, petrae scissae sunt, commoti sunt montes, tremuit terra, et qui olim occubuerant morti ab ejus vinculis soluti sunt.

Cum aspexerunt te inferi digni nunc qui derideantur, Verbum omnipotens, ad tuum adventum contremuerunt, omnes evomere mortuos qui potentiam tuam misericordiamque concelebrant hymnis.

Surrexit Dominus, exsultemus omnes plaudamusque manibus crescentes et agamus chorus una collaudantes illius potentiam, et clamantes: Opera Domini, benedicite Domino.

In te complexa es omnia complectentem, immaculata, illumque parturisti qui in carne sua morti occumbens triduanae mortem spoliavit: hunc pro nobis deprecare ut mortificet animæ meæ cupiditates et salvum me faciat.

In rubo ignito.

O pulcherrime inter filios hominum, Christe, C quomodo in cruce velatus fuit faciei tuae decor? quomodo sustinere potuit terra videns te pendente cruce, quomodo occidi te ab impiis permisisti? Laudamus, Domine, tuam ineffabilem misericordiam.

Triduana sepultura tua victus est Inimicus, mortui soluti sunt a vinculis inferni; inferorum regna facta sunt deserta: ideo magnificamus glorificamusque te, vitæ auctorem.

Tu qui es vita æterna, quomodo mortem propter nos, Christe, subire voluisti? tu resurrectio omnium quomodo descendisti inter mortuos vacuosque fecisti inferos? quapropter nos memores te indesinenter cantibus extollimus.

Urbem et populum ad te confugientem libera, Mater Dei immaculata, a furore inimici, ab incursu et impugnatione gentium ut nos tui debitores te colamus hymnisque celebremus.

Sicut imber in agro.

Cantemus hymnum, plaudamus manibus cum hilaritate, auctor vitæ surrexit a mortuis.

Ascendisti in crucem: tua præcinctus potentia, Christe, et surrexisti a mortuis sicut prædixeras.

Apparuit angelus albis vestitus mulieribus clamans: Surrexit resurrectio fidelium et salus.

Mulieres venerunt festinantes ad sepulchrum aromata ferentes, videntesque surrexisse te adoraverunt.